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Masters d’Estiu 2016
T GRuPA

Dia

dimarts 17/5
dimecres 18/5
dijous 19/5

dilluns 23/5
dimecres 25/5
dijous 26/5

dilluns 30/5
dijous 2/6
dijous 2/6

dilluns 6/6
dijous 9/6
divendres 10/6

dimecres 15/6
dijous 16/6
divendres 17/6

Hora

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

22:00

21:00
21:00

21:00

21:00
22:00
21:00

Partit

=X

YO Frts

MONTY PYTON
KATAKRAKS
SERIAL FUCKERS
TREVOL TEAM
AUTOTYRE
BOMA RENT
GRUP A
1a Jornada
BOMA RENT MONTY PYTON
KATAKRAKS SERIAL FUCKERS
TREVOL TEAM AUTOTYRE
2a Jornada
MONTY PYTON TREVOL TEAM
SERIAL FUCKERS BOMA RENT
KATAKRAKS AUTOTYRE
3a Jornada
TREVOL TEAM KATAKRAKS
BOMA RENT AUTOTYRE
SERIAL FUCKERS MONTY PYTON
4a Jornada
TREVOL TEAM SERIAL FUCKERS
MONTY PYTON AUTOTYRE
BOMA RENT KATAKRAKS
5a Jornada
TREVOL TEAM BOMA RENT
MONTY PYTON KATAKRAKS
SERIAL FUCKERS AUTOTYRE

Resultat

4-5
9-3

3-3
13-1
5-3


mailto:esports@udg.es
http://www.udg.edu/esports
http://www.facebook.com/UdGEsports
http://twitter.com/UdGEsports
http://www.youtube.com/user/ServeiUdGEsports

AUdGEsports

Classificacio

Nom Jugats Guanyats Empatats Perduts Punts
BOMA RENT 5 4 1 0 13
MONTY PYTON 5 3 2 0 11
KATAKRAKS 5 3 0 2 9
AUTOTYRE 5 2 0 3 6
TREVOL TEAM 5 0 2 3 2
SERIAL FUCKERS 5 0 1 4 1

Actualitzat a dia Dijous 23 de Juny de 2016



JAGES

Masters d’Estiu 2016

Dia

divendres 20/5
dilluns 20/6
dimarts 21/6

dimarts 24/5
dijous 26/5
divendres 27/5

dimarts 31/5
dimecres 1/6

divendres 3/6

dimarts 7/6
dimecres 8/6

dijous 9/6

dilluns 13/6
dimarts 14/6
dijous 16/6

Hora

21:00
21:00
21:00

21:00
22:00
21:00

21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
22:00

21:00
21:00
21:00

PENETRUETORS

YOrts

THE DALTONS

HIPRA FC

BLACKS

FURINKAN FC

GOLDEN BOYS

GRUP B
Partit

1aJornada

THE DALTONS
BLACKS
GOLDEN BOYS
2a Jornada
PENETRUETORS
THE DALTONS
HIPRA FC

3aJornada

HIPRA FC
GOLDEN BOYS
BLACKS

4a Jornada

PENETRUETORS
BLACKS
GOLDEN BOYS

5a Jornada

HIPRA FC
PENETRUETORS
BLACKS

HIPRA FC
FURINKAN FC
PENETRUETORS

BLACKS
FURINKAN FC
GOLDEN BOYS

PENETRUETORS
FURINKAN FC
THE DALTONS

FURINKAN FC
HIPRA FC
THE DALTONS

FURINKAN FC
THE DALTONS
GOLDEN BOYS

Resultat


mailto:esports@udg.es
http://www.udg.edu/esports
http://www.facebook.com/UdGEsports
http://twitter.com/UdGEsports
http://www.youtube.com/user/ServeiUdGEsports

AUdGEsports

Classificacio

Nom Jugats Guanyats Empatats Perduts Punts
THE DALTONS 5 4 0 1 12
PENETRUETORS 5 3 1 1 10
GOLDEN BOYS 5 3 0] 2 9
HIPRA FC 5 2 1 2 7
FURINKAN FC 5 1 0 4 8
BLACKS 5 0 2 3 2

Actualitzat a dia Dimecres 22 de Juny de 2016
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Masters d’Estiu 2016

Dia

dilluns 27/6
dimarts 28/6

dimecres 29/6

dilluns 4/7
dimarts 5/7

dimecres 6/7

dilluns 11/7
dijous 14/7
divendres 15/7

dilluns 18/7
dimarts 19/7
divendres 22/7

dilluns 25/7
dimarts 26/7
dijous 28/7

Hora

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
22:00
21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
22:00

Partit

Yo rts

GRUP OR

MONTY PYTON

KATAKRAKS

BOMA RENT

THE DALTONS

GOLDEN BOYS

PENETRUETORS

GRUP OR

1a Jornada

GOLDEN BOYS
MONTY PYTON
BOMA RENT

2a Jornada

MONTY PYTON
KATAKRAKS
THE DALTONS

3aJornada

THE DALTONS
BOMA RENT
GOLDEN BOYS

4a Jornada

KATAKRAKS
GOLDEN BOYS
BOMA RENT

5a Jornada

GOLDEN BOYS
THE DALTONS
MONTY PYTON

THE DALTONS
PENETRUETORS
KATAKRAKS

GOLDEN BOYS
PENETRUETORS
BOMA RENT

MONTY PYTON
PENETRUETORS
KATAKRAKS

THE DALTONS
PENETRUETORS
MONTY PYTON

BOMA RENT
PENETRUETORS
KATAKRAKS

2a fase

Resultat


mailto:esports@udg.es
http://www.udg.edu/esports
http://www.facebook.com/UdGEsports
http://twitter.com/UdGEsports
http://www.youtube.com/user/ServeiUdGEsports

AUdGEsports

Classificacio

Nom Jugats Guanyats Empatats Perduts Punts
PENETRUETORS 5 3 1 1 10
MONTY PYTON 5 3 1 1 10
THE DALTONS 5 3 0 2 9
GOLDEN BOYS 5 2 1 2 7
KATAKRAKS 5 2 0 3 6
BOMA RENT 5 0 1 4 1

Actualitzat a dia Dilluns 5 de Setembre de 2016



Masters d’Estiu 2016

Dia

dijous 30/6
dijous 30/6

divendres 1/7

dijous 7/7
dijous 7/8
divendres 8/7

dimarts 12/7
dimecres 13/7

dijous 14/7

dimecres 20/7
dijous 21/7
dijous 21/7

dimecres 27/7
dijous 28/7
divendres 29/7

Hora

21:00
22:00
21:00

21:00
22:00
21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
22:00

21:00
21:00
21:00

Partit

£l

YOrts

2a fase
AUTOTYRE
SERIAL FUCKERS
TREVOL TEAM
HIPRA FC
BLACKS
FURINKAN FC
GRUP PLATA
Resultat
1aJornada
FURINKAN FC TREVOL TEAM 3-2
BLACKS AUTOTYRE 0-3
SERIAL FUCKERS HIPRA FC 1-7
2a Jornada
TREVOL TEAM AUTOTYRE 1-1
BLACKS SERIAL FUCKERS 4-0
HIPRA FC FURINKAN FC 7-2
3a Jornada
SERIAL FUCKERS FURINKAN FC 2.
TREVOL TEAM BLACKS 1-
HIPRA FC AUTOTYRE 5-
4a Jornada
HIPRA FC BLACKS 4-0
FURINKAN FC AUTOTYRE 10- 1
TREVOL TEAM SERIAL FUCKERS 3.5
5a Jornada
FURINKAN FC BLACKS 3-
SERIAL FUCKERS AUTOTYRE 3-
TREVOL TEAM HIPRA FC 1-


mailto:esports@udg.es
http://www.udg.edu/esports
http://www.facebook.com/UdGEsports
http://twitter.com/UdGEsports
http://www.youtube.com/user/ServeiUdGEsports

AUdGEsports

Classificacio

Nom Jugats Guanyats Empatats Perduts Punts
HIPRA FC 5 5 0 0] 15
FURINKAN FC 5 4 0 1 12
SERIAL FUCKERS 5 2 0 3 6
BLACKS 5 2 0 3 6
AUTOTYRE 5 1 1 3 4
TREVOL TEAM 5 0] 1 4 1

Actualitzat a dia Dilluns 5 de Setembre de 2016



AUdGEsports

Maxims Golejadors

Nom

JORDI GALCERAN SENS
GEORGE KINAMBA

DAVID BONMATI CASTILLO
CARLES JOHE TARRES

BLAI MOLINA TRULLAS

MARC BELLAPART PI

ROGER SALIS

DANIEL SAENZ DE PABLO CUFI
GERARD CARBO VILAVEDRA
JORDI SALA SANTANE

SERGI SANGLAS LLACH

MARC VILARDEBO RUIZ
XAVIER GIRO PONT

DAVID ROMERO

DADAH CULLELL TEIXIDOR
CARLES BLANQUERA CARRE
ARNAU MENCIO BOU

MOISES RODRIGUEZ ESPINOSA
QUIQUE SORO MAS

MARC CARDONET RAMOS

ORIOL GIL OLIVE

IGNACIO A. DE QUINTANA TUEBOLS

José Alguacil Linde
LLUIS SALA
JOSEP PLA COMAS

Jordi Doménech

Equip

MONTY PYTON
THE DALTONS
MONTY PYTON
KATAKRAKS
FURINKAN FC
MONTY PYTON
PENETRUETORS
HIPRA FC
PENETRUETORS
BLACKS

HIPRA FC
FURINKAN FC
BOMA RENT
GOLDEN BOYS
HIPRA FC

BOMA RENT
BOMA RENT
PENETRUETORS
BLACKS
AUTOTYRE

THE DALTONS
SERIAL FUCKERS
KATAKRAKS
KATAKRAKS
BOMA RENT

MONTY PYTON

Actualitzat a dia Dilluns 5 de Setembre de 2016

Gols

24

19

16

13

12

11

10

10
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PAUdGEsports

Classificacio equips menys golejats

Equip Partits Jugats Gols en contra
HIPRA FC 10 22
PENETRUETORS 10 27
BLACKS 10 30
THE DALTONS 10 30
MONTY PYTON 10 88
GOLDEN BOYS 10 38
FURINKAN FC 10 38
BOMA RENT 10 39
SERIAL FUCKERS 10 41
TREVOL TEAM 10 42
KATAKRAKS 10 42
AUTOTYRE 10 54

Actualitzat a dia Dilluns 5 de Setembre de 2016
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